
W  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej odbył
się  wernisaż  wystawy  prac
artystycznego duetu
8 maja 2025

7 maja br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej odbył się wernisaż wystawy prac artystycznego duetu
twórczyń  z  Powiatu  Limanowskiego:  Teresy  Dudziak  i  Zofii
Stanisz – Zoń.

Wystawa  pn.  „Ze  sztuką  w  duecie…”  prezentuje  dwa  rodzaje
technik  artystycznego  wyrazu;  malarstwo  akrylowe  (Zofia
Stanisz – Zoń) oraz rysunek linearny, zentangle i mandale
(Teresa Dudziak). Prace zachwycają bogactwem wyrazu, precyzja
jak również kolorystyką.

Spotkanie  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej
rozpoczął  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Kultury  i  Turystyki
Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak, witając
zaproszonych gości, wśród których byli znajomi i rodzina obu
artystek,  przedstawiciele  środowisk  i  organizacji
kulturalnych,  członkowie  Chóru  ZNP  SEiR  „Carpe  Diem”  pod
dyrekcją Antoniego Kęski, jak również przedstawiciele władz
samorządowych  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Gminy  i  Miasta
Limanowa. Po oficjalnym powitaniu głos zabrali goście, w tym
Wojciech  Włodarczyk  Etatowy  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego oraz Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i
Turystyki Rady Powiatu Limanowskiego Jadwiga Cichańska, którzy
w  imieniu  własnym  jak  również  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi,  a  także   Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego  przekazali  obu  artystkom  słowa  gratulacji  i
podziękowania  wręczając  pamiątkowe  listy  i  albumy.  Wyrazy
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uznania złożyli także Wójt Gminy Limanowa wraz z Dyrektor
Gminnego Zespołu Obsługi Szkół Edytą Król oraz Kierownikiem
Wydziału  Kultury  i  Promocji  Gminy  Limanowa  Wojciechem
Korabikiem.  Głos  zabrali  również  Leszek  Mordarski  –
Przewodniczący  Rady  Miasta  Limanowa,  Dyrektor  Gminnej
Biblioteki  Publicznej  w  Starej  Wsi  –  Jacenty  Musiał  oraz
Elżbieta Mordarska Prezes oddziału ZNP w Limanowej. Podczas
wernisażu padło wiele ciepłych słów i wyrazów podziwu dla
twórczości i działalności Zofii Stanisz – Zoń oraz Teresy
Dudziak. Obie Panie miały również okazję same opowiedzieć o
swojej  artystycznej  podróży,  cechach  charakteryzujących  ich
sztukę oraz o najnowszych przedsięwzięciach.

Szczególnym akcentem wieczoru była prezentacja muzyczna Chóru
ZNP SEiR Limanowa „Carpe Diem” , istniejącego już od ponad
dwudziestu lat, w którym aktywnie działa Pani Zofia Stanisz –
Zoń.  Porywające  głosy  i  dobrane  utwory  dodały  spotkania
wyjątkowego klimatu i zostały nagrodzone gorącymi oklaskami.
Miejsca na indywidualne rozmowy o życiu i sztuce zapewniło
wspólne  zwiedzanie  wystawy,  która  będzie  dostępna  do
zwiedzania  do  końca  maja  w  galerii  Powiatowego  Centrum
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Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z wernisażu TUTAJ
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